Main   Branch   Fusing   Diagram   and   Table   (IFPA1201P35A)
    Fuse   Size
    Li�lefuse   ®   LRUJ63   Fuse   Reducers   Required   for   1‐30A   Fuses  No   Fuse   Reducers
    5A  6A  8A  10A  12A  15A  17.5A  20A  25A  30A  35A  40A  45A
Power,
kW
Min  0.38  0.45  0.60  0.75  0.90  1.13  1.31  1.50  1.88  2.25  2.63  3.00  3.38
Max  0.48  0.58  0.77  0.96  1.15  1.44  1.68  1.92  2.40  2.88  3.36  3.84  4.20
FLA,
Amps
Min  3.13  3.75  5.00  6.25  7.50  9.38  10.9  12.5  15.6  18.8  21.9  25.0  28.1
Max  4.00  4.80  6.40  8.00  9.60  12.0  14.0  16.0  20.0  24.0  28.0  32.0  35.0
Shift   Controls,   Inc.  IFPA1201P35A   Fuse   Sizing   Diagram REV.   A3 6/19/16